
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області  
V сесія VII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

28   січня    2016року  № 71-VII 
 

Про встановлення місцевих податків та зборів  

по Комсомольській селищній раді 
 

 

Відповідно до ст.ст. 7, 8, 9, 10, 12, 14, 215, 266, 267, 268, 268
1
, 274, 277, 293 

Податкового Кодексу України від 02.12.2010р. № 2755-VI із змінами, внесеними 
Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких 
законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних 
надходжень у 2016 році» від 24.12.2015р. № 909-VIII, керуючись  статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Положення про єдиний податок для суб'єкти господарювання, які 
застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та звітності (Додаток 1). 
2. Встановити фіксовані ставки єдиного податку на 2016 рік для суб’єктів 
господарювання,  які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та 
звітності (Додаток 2). 

3. Затвердити Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки (Додаток 3). 

4. Затвердити Положення про транспортний податок (Додаток 4). 

5. Встановити, що дане рішення набуває чинності з 01 січня 2016року. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту населення, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери 
послуг (голова комісії Сілаєва В.А.). 
 

 

 

 

 

Комсомольський селищний голова      Д.М. Діхтяр 

 

 

 

 


